АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2016                                       г. Котовск                                         №  2188
О внесении изменения в состав комиссии по проведению конкурсного отбора проектов на получение грантов начинающими субъектами малого предпринимательства, утвержденного постановлением администрации города от 16.08.2016 № 1540 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов на получение грантов начинающими субъектами малого предпринимательства в городе Котовске Тамбовской области»
Администрация города постановляет:
1. Внести в состав комиссии по проведению конкурсного отбора проектов на получение грантов начинающими субъектами малого предпринимательства, утвержденного постановлением администрации города от 16.08.2016 № 1540 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов на получение грантов начинающими субъектами малого предпринимательства в городе Котовске Тамбовской области» (далее – состав) следующее изменение:

        Ввести в состав:
	Козельцев

Михаил Борисович
	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Тамбовской области (по согласованию)

 2. Отделу  организационной  и кадровой  работы администрации города (Мовчан) направить  настоящее  постановление для  размещения  на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3.  Контроль   за   исполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации города Д.Д. Коновалова.
Глава города                                                                           А.М. Плахотников